



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław, dnia 17.05.2024r.



Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

EZP 237/2024



dot. przetargu nr M-27/2024 na usługę ochrony mienia i osób dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.



Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza udział osób niepełnosprawnych przy realizacji przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie jakie stopnie niepełnosprawności są dopuszczone przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza następujące stopnie niepełnosprawności: lekki i umiarkowany

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza skierowanie do realizacji zamówienia osób niepełnosprawnych ze schorzeniami specjalnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający pod pojęciem patrolu interwencyjnego wymaga Grupy Interwencyjnej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga patrolu interwencyjnego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 grudnia 2013 r.

Pytanie nr 5

Zamawiający wskazał na wymóg dołączenia do oferty przedmiotowego środka dowodowego, tj: Oświadczenie o zobowiązaniu się Wykonawcy do posiadania w okresie obowiązywania umowy siedziby firmy lub jej filii na terenie miasta Inowrocławia oraz o dysponowaniu w tym okresie patroliem interwencyjnym w Inowrocławiu.

Prosimy o wskazanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem filii? Czy Zamawiający dopuszcza w tym zakresie np. biuro lub inne pomieszczenie wykonawcy, czy musi to być oddział wskazany w treści koncesji na świadczenie usług ochrony.



4



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza biuro na terenie miasta.

Pytanie nr 6

Mając na uwadze zapisy kryterium oceny ofert prosimy o wskazanie jak często wzywany jest koordynator do siedziby Zamawiającego oraz w jakich przypadkach.

Odpowiedź:

Koordynator wezwany jest przez Zamawiającego w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w działaniach pracowników ochrony – naruszenie regulaminu, bądź procedur obowiązujących w zakładzie.

Pytanie nr 7

Mając na uwadze zapisy kryterium prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający określa sposób przeprowadzenia kontroli przez koordynatora tj. np. czas jego obecności na obiekcie itp.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa sposobu ani okresu obecności koordynatora na obiekcie.

Pytanie nr 8

Zamawiający wskazał na wymóg dołączenia do oferty przedmiotowego środka dowodowego, tj.: Oświadczenie o zobowiązaniu się Wykonawcy do posiadania w okresie obowiązywania umowy siedziby firmy lub jej filii na terenie miasta Inowrocławia oraz o dysponowaniu w tym okresie patrolem interwencyjnym w Inowrocławiu.

Tymczasem zapis formularza oferty brzmi:

OŚWIADCZAMY, iż posiadamy grupę interwencyjną na terenie miasta Inowrocławia.

Z uwagi na rozbieżność wymogów prosimy o wskazanie czy Zamawiający wymaga dysponowania patrolem interwencyjnym już na etapie złożenia oferty (tym samym powinien być to warunek udziału w postępowaniu), czy na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zapis formularza oferty brzmi: **OŚWIADCZAMY**, iż w okresie obowiązywania umowy będziemy dysponować patrolem interwencyjnym na terenie miasta Inowrocławia.

Pytanie nr 9

Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wskazał na wymóg realizacji co najmniej 2 usług. Z uwagi na brak jakiegokolwiek wskazania czego mają one dotyczyć, prosimy o potwierdzenie, iż chodzi o usługi ochrony osób i mienia w obiektach szpitalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wskazał na wymóg realizacji co najmniej 2 usług ochrony mienia i osób.

Pytanie nr 10

Zamawiający w zapisach projektu umowy § 5 ust. 4 wskazał

Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do posiadania w okresie obowiązywania niniejszej Umowy patrolu interwencyjnego, na terenie miasta Inowrocławia, składającego się minimum z dwóch osób, przy czym czas dojazdu do Szpitala Zamawiającego w przypadku konieczności przeprowadzenia interwencji Strony ustalają na 10 minut od zawiadomienia o zdarzeniu.

Zwracamy uwagę, iż zgodnie z zapisem kryterium oceny ofert minimalny czas dojazdu do siedziby, za który wykonawca otrzyma maksymalną ilość punktów wynosi 15 minut, zatem



4



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



prosimy o korektę zapisu umownego, lub potwierdzenie, iż wskazany termin będzie zależał od tego określonego w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Pytanie bezzasadne. W zapisach projektu umowy § 5 ust. 4 Zamawiający nie podał terminu czasu dojazdu do Szpitala, ponieważ ta informacja zostanie uzupełniona z formularza ofertowego, którą zaproponuje potencjalny Wykonawca.

Pytanie nr 11

Prosimy o wskazanie jakie dokumenty Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy na etapie realizacji umowy. Jednym z załączników do SWZ są plan ochrony oraz zabezpieczenie dróg. Czy zatem wykonawca będzie świadczył usługę zgodnie z wzorami opracowanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca będzie realizował zadanie zgodnie z wzorami opracowanymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 12

Zamawiający wymaga na spełnienie warunku udziału w postępowaniu posiadania Certyfikatu ISO 9001. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wykonawców składających ofertę wspólnie, każdy z wykonawców będzie musiał przedstawić powyższy certyfikat.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w przypadku Wykonawców składających ofertę wspólnie przynajmniej jeden z Wykonawców przedstawił powyższy certyfikat.

Pytanie nr 13

Prosimy o informację czy w formularzu ofertowym w pkt. I ppkt. 1 należy wpisać wartość całego zamówienia łącznie na 12 miesięcy czy wartość miesięczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wpisania miesięcznej oraz łącznej wartości zamówienia.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie czy zadania opisane w pkt. III „Zadania patrolu wewnętrznego” Załącznika nr 2 Plan ochrony realizowane mają być przez posterunek całodobowy zlokalizowany na wysokim parterze Szpitala? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie który posterunek ma wykonywać w/w czynności.

Odpowiedź:

Tak, zadania te będą realizowane przez posterunek zlokalizowany na wysokim parterze.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie czy zadania opisane w pkt. IV „Zadania patrolu zewnętrznego” Załącznika nr 2 Plan ochrony realizowane mają być przez posterunek całodobowy zlokalizowany na wysokim parterze Szpitala? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie który posterunek ma wykonywać w/w czynności.

Odpowiedź:

Tak, zadania te będą realizowane przez posterunek zlokalizowany na wysokim parterze.

Pytanie nr 16

Prosimy o doprecyzowanie na czym polegać ma „Obsługa systemu parkingowego”.

Odpowiedź:



4



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Obsługa systemu parkingowego polegać ma na otwieraniu i zamykaniu szlabanów oraz rabatowaniu biletów.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, że wezwanie patrolu interwencyjnego może odbywać się przy użyciu technologii GSM.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wezwanie patrolu interwencyjnego przy użyciu technologii GSM.

Pytanie nr 18

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga aby pracownicy skierowani do realizacji przedmiotu zamówienia byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby przynajmniej jedna osoba na zmianie była wpisana na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie nr 19

Wykonawca informuje, że od momentu deregulacji zawodu pracownika ochrony nie funkcjonuje termin „licencja pierwszego stopnia”, w związku z czym prosimy o usunięcie powyższego wymagania z dokumentacji postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby co najmniej jedna osoba w patrolu interwencyjnym była wpisana na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie nr 20

Prosimy o informację od kiedy Zamawiający planuje rozpoczęcie realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje rozpoczęcie realizacji przedmiotu zamówienia po zakończeniu postępowania i wyboru wykonawcy ale nie wcześniej niż od dnia 01.06.2024r.

Pytanie nr 21

Prosimy o udzielenie poniższych informacji w odniesieniu do zapisu SWZ: „Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć w okresie zimowym, w godzinach nocnych drogi komunikacyjne na terenie zewnętrznym szpitala, a w szczególności przy wejściu do SOR i przy wejściu głównym poprzez usuwanie i łagodzenie skutków zimowych warunków atmosferycznych. Środki zabezpieczające tj. piasek i chlorek wapnia zapewnia Zamawiający”:

- Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy zapewnienia sprzętu mechanicznego do odśnieżania
- Prosimy o wskazanie dokładnego zakresu jaki Zamawiający rozumie przez „zabezpieczenie w okresie zimowym”
- Prosimy wskazanie, które drogi komunikacyjne mają być objęte powyższym zakresem oraz o podanie ich powierzchni (ilość m²)
- Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie powyższych czynności ma być realizowane przez personel zgodnie z wymaganą obsadą posterunków oraz, że nie wiąże się z koniecznością zapewnienia przez Wykonawcę dodatkowych osób
- Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania powyższych czynności Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zapewnienia specjalistycznego sprzętu innego niż sprzęt ręczny (łopata do śniegu, szczotka do zamiatania).





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



f. Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy nie leży zapewnienie pojemników na piasek i chlorek wapnia

Odpowiedź:

- Odp. a) Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy sprzętu do odśnieżania.
Odp. b) Odśnieżanie chodników oraz zabezpieczenie chlorkiem wapnia lub piaskiem.
Odp. c) Około 200 m².
Odp. d) Tak, potwierdzamy że te czynności nie wymagają zatrudnienia dodatkowych osób.
Odp. e) Nie wymaga zapewnienia specjalistycznego sprzętu.
Odp. f) Tak, potwierdzamy, że po stronie Wykonawcy nie leży zapewnienie pojemników.

Pytanie nr 22

Prosimy o podanie do ilu jednostek obliczeniowych będzie konwój w odniesieniu do zapisu SWZ:

„Konwój osób i mienia (konwój wartości pieniężnych) Zamawiającego w drodze do i z wskazanego przez Zamawiającego banku, wykonywać będą w asyście pracownika Zamawiającego, raz w miesiącu w terminie każdorazowo wskazanym przez Zamawiającego, przy użyciu odpowiedniego, wymaganego przepisami pojazdu

- 1) Konwój odbywa się samochodem Wykonawcy
- 2) Siedziba banku Zamawiającego nie przekracza 2,5 km od siedziby Szpitala”

Odpowiedź:

Konwój będzie wynosił do 0,2 jednostki obliczeniowej, natomiast Zamawiający określił w SWZ, iż „2) Siedziba banku Zamawiającego nie przekracza 3 km od siedziby Szpitala”

Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust.3 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje przesunięcia terminów:

Termin składania ofert do 21.05.2024r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi 21.05.2024 godz. 10:05

Termin związania z ofertą oraz wadium zostaje przedłużony do 19.06.2024r.

Z poważaniem,

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Ewa Sempowicz

Sporządził: Krzysztof Paluszak

